Niveis cadastrados:

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Dados do Fornecedor

CNPJ: 45.314.193/0001-93

Razdo Social: 45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO

Nome Fantasia: BEATRIZ CASTRO

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/04/2024
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta

00015+

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilita¢do Juridica
ITI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

20/03/2024
01/11/2023
07/04/2024

19/11/2023
03/12/2023

|

Emitido em: 16/10/2023 12:08
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: 45.314.193 BEATRIZ DE CASTRO

CPF/CNPJ: 45.314.193/0001-93

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam da relagdo consultada para emissfo desta certiddo os responsiveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatoérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 12:09:05 do dia 16/10/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio (%/
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cdédigo de controle da certiddo: XU9S161023120905

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



COOPERATIVA DE TRABALHO E HABITAGAO NOSSQ QEI% 03

RuaPresidenteKennedy,2376-Sala 02-BairroSaoluiz
CEP 93.800-000 — Sapiranga/RS
NIRE: 43400080601  CNPJ: 03.375.521/0001-11
Fone: 51 —3481-6872

ATESTADO DE CAPACIDADE

Atestamos para os devidos fins, que a empresa BEATRIZ DE CASTRO, CNPJ 45.314.193/0001-93,
localizada na Rua Orquidea, n° 115- B. Quatro Colbnias - Sapiranga/RS, fornece de forma
satisfatdria os seguintes produtos conforme abaixo:

Qtd Produto

15 Filme PVC 300m

100 Arquivo morto

10 Pen Drive

2 cx | caneta bic

100 Pilha Alcalina AA

5 Folha oficio A4 500unid

10 Desinfetante 5lt

50 Papel toalha interfolha pct 1000folhas
50 Papel higiénico 300m fd 8 rolos

Registramos, ainda, que a empresa cumpriu fielmente com suas obrigagdes, nada
constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Eldorado do Sul, 13 de julho de 2023.

Alexand e Pena
Coordenador Hab. Nucleo Eldorado do Sul.
CPF 990.879.790-53
RG. 1080385857
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/ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuicdo de agéo
falimentar, concordatéria, recuperaco judicial e extrajudicial em tramitacao contra a seguinte
parte interessada:

BEATRIZ CASTRO, CNPJ 45314193000193, Endere¢o - R ORQUIDEA 115-
SAPIRANGA/RS.

15 de setembro de 2023, as 08:30:17

OBSERVAGOES:

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificagdo, bem como a verificagdo de sua
validade no site do Tribunal de Justi¢ca do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, enderecgo

http://www.tjrs.jus.br, menu Servicos > Alvara de Folha Corrida / Certidées Judiciais,
informando o seguinte cadigo de controle: aeddf3b96b20beac329ec0d3¢399dd3e
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